
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 101070  Gruppe Oberliga Brandenburg Männer

Datum 14.02.2026, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf

Spielort Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule  Gastmannschaft Lausitzer HC Cottbus II

 

Heimmannschaft

HSG RSV Teltow/Ruhlsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schwandt, Niklas - -

7 Günther, Max - - 5

8 Kossack, Leo - - 2

9 Schmidt, Paul Silas - - 2

11 Bartels, Johann - - 3 2/3

13 Henning, Lukas - - 2 17:42

14 Petsch, Matthias - -

15 Merkel, Brian - - 2 0/1

19 Koch, Maxim - - 1

21 Knetsch, Florian - - 0/1

24 Dettmer, Moritz - - 2

32 Hübler, Maximilian - - 4

33 Bumann, Fynn - -

77 Feuerstake, Lucas - - 2

A Deißler, Danny - -

B Bolduan, Enrico - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:29

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 06:40 | Seite 1



HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Lausitzer HC Cottbus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hinzer, Eric - -

4 Franz, Nils - -

5 Lubig, Tobias - - 2

6 Städter, Maximilian - - 1

7 Lerbs, Christopher - - 1

8 Haase, Sven - -

9 Gstrein, Adrian - - 5

10 Grüßner, Finn - -

11 Habenicht, Jan - - 6

13 Suhl, Justin - - 5

15 Wieland, Markus - - 0/1

17 Kullmann, Malte - - 1

18 Reimann, Malik - - 6 2/2 42:03

23 Lebe, Finn Luca - - 1

33 Tübbicke, Tim - - 33:21 57:08

55 Kasper, Lars - -

A Jesse, Patrick - -

B Kozlowski, Eric - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 41:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Güttler, Chris - - - - -

SR B Polzt, Philipp - - - - -

Zeitn. Spring, Catharina - - - - -

Sek. Mattheus, Silke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lausitzer HC Cottbus II

Ergebnis 25:28 (12:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 18 Reimann, Malik

Gast 01:47 0:2 Tor 13 Suhl, Justin

Heim 03:15 1:2 Tor 32 Hübler, Maximilian

Gast 03:44 1:3 7m mit Tor 18 Reimann, Malik

Heim 04:19 2:3 Tor 32 Hübler, Maximilian

Gast 04:32 2:4 Tor 13 Suhl, Justin

Heim 05:32 3:4 Tor 9 Schmidt, Paul Silas

Heim 06:36 4:4 Tor 7 Günther, Max

Heim 08:03 5:4 Tor 32 Hübler, Maximilian

Gast 09:31 5:5 Tor 11 Habenicht, Jan

Heim 10:27 6:5 Tor 24 Dettmer, Moritz

Heim 11:17 6:5 7m ohne Tor 15 Merkel, Brian

Heim 13:19 7:5 Tor 15 Merkel, Brian

Gast 13:33 7:6 Tor 11 Habenicht, Jan

Heim 13:42 8:6 Tor 13 Henning, Lukas

Gast 14:44 8:7 Tor 5 Lubig, Tobias

Heim 15:13 8:7 7m ohne Tor 11 Bartels, Johann

Heim 15:47 9:7 Tor 7 Günther, Max

Gast 16:22 9:8 Tor 11 Habenicht, Jan

Gast 17:01 9:9 Tor 11 Habenicht, Jan

Heim 17:29 10:9 Tor 15 Merkel, Brian

Heim 17:42 2 Minuten 13 Henning, Lukas

Gast 17:46 10:10 7m mit Tor 18 Reimann, Malik

Gast 19:01 10:11 Tor 13 Suhl, Justin

Gast 20:13 10:12 Tor 9 Gstrein, Adrian

Gast 22:14 10:13 Tor 9 Gstrein, Adrian

22:18 Auszeit Heim

Gast 23:32 10:14 Tor 13 Suhl, Justin

Heim 25:16 10:14 7m ohne Tor 21 Knetsch, Florian

Heim 26:19 11:14 Tor 8 Kossack, Leo

Gast 26:39 11:15 Tor 11 Habenicht, Jan

Gast 28:51 11:16 Tor 11 Habenicht, Jan

Heim 29:38 12:16 Tor 8 Kossack, Leo

Gast 31:15 12:17 Tor 17 Kullmann, Malte

Heim 31:30 13:17 Tor 7 Günther, Max

Gast 32:16 13:18 Tor 23 Lebe, Finn Luca

Gast 33:21 2 Minuten 33 Tübbicke, Tim

Heim 34:38 14:18 Tor 7 Günther, Max

Heim 35:04 15:18 Tor 32 Hübler, Maximilian

Gast 36:03 15:19 Tor 18 Reimann, Malik

Heim 38:55 16:19 Tor 9 Schmidt, Paul Silas

Heim 41:52 17:19 Tor 24 Dettmer, Moritz

41:54 Auszeit Gast

Gast 42:03 2 Minuten 18 Reimann, Malik

Gast 43:00 17:19 7m ohne Tor 15 Wieland, Markus

Gast 44:51 17:20 Tor 7 Lerbs, Christopher

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:52 18:20 Tor 13 Henning, Lukas

Gast 47:27 18:21 Tor 18 Reimann, Malik

Gast 48:35 18:22 Tor 9 Gstrein, Adrian

Gast 50:23 18:23 Tor 5 Lubig, Tobias

50:29 Auszeit Heim

Gast 51:44 18:24 Tor 18 Reimann, Malik

Heim 52:15 19:24 Tor 11 Bartels, Johann

Gast 52:57 19:25 Tor 9 Gstrein, Adrian

Heim 54:04 20:25 7m mit Tor 11 Bartels, Johann

Heim 55:03 21:25 Tor 77 Feuerstake, Lucas

Gast 55:38 21:26 Tor 6 Städter, Maximilian

Heim 55:45 22:26 Tor 19 Koch, Maxim

Gast 57:08 ohne Bericht 33 Tübbicke, Tim

Heim 57:28 23:26 7m mit Tor 11 Bartels, Johann

Gast 58:00 23:27 Tor 13 Suhl, Justin

Heim 58:10 24:27 Tor 7 Günther, Max

Heim 59:13 25:27 Tor 77 Feuerstake, Lucas

Gast 59:27 25:28 Tor 9 Gstrein, Adrian
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